trabajadores destinados a la ejecución de este contrato, la empresa contratista asume la obligación 
de ejercer de modo real, efectivo y continuo el poder de dirección inherente a todo empresario. D

Presupuesto del Contrato:
El presupuesto de licitación, un máximo de 15.000 € (quince mil euros, IVA incluido), se 

atenderá con cargo a la partida presupuestaria 2014- SPU-338-22799 “Fiestas del Pilar: Planes de 
emergencia y otros gastos del Recinto Ferial”, reservado crédito con los siguientes documentos RC, 
con número de Gestión presupuestaria 231.841 y 243.283, que se adjuntarán con carácter previo a la